АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2009                                                                                                                              № 783

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 23.03.2007 № 172 (в редакции
от 05.11.2008 № 628, от 20.01.2009 № 35)

В соответствии со статьёй 37 Закона Российской Федерации № 2300-1
от 07.02.1992 «О защите прав потребителей», на основании пункта 2 части 2 статьи 48
Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 23.03.2007 № 172 (в редакции от 05.11.2008 № 628, от 20.01.2009 № 35) «Об
утверждении Положения о порядке установления размера родительской платы за
содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
городского округа Стрежевой»:

- дополнить раздел 2 «Порядок установления размера родительской платы»
пунктом 2.7. следующего содержания: «2.7. При приостановлении деятельности МДОУ на
период введения карантина родительская плата с родителей (законных представителей) не
взимается.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
01.11.2009.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Стрежевой Садыкову И.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ